
Ciseaux Mousses, droits, 16 cmIC11416Réf.

1

0,068

7,5

Quantité (PCB) :

Poids conditionnement (kg) :

Hauteur conditionnement (cm) :

21,0Longueur conditionnement (cm) :

17,2Largeur conditionnement (cm) :

MESURES

5,5

16,0

3,6

0,068

24Garantie (mois) :

Largeur unitaire (cm) :

Longueur unitaire (cm) :

Hauteur unitaire (cm) :

Poids unitaire (kg) :

Marquage :

Classe IOui 3661040009780Code barres :Dispositif médical :

CARACTERISTIQUES

Informations et caractéristiques données à titre indicatif et pouvant être sujettes à modification.
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